ПРИКАЗ

Об оказании благотворительной помощи

	В целях социальной поддержки и защиты граждан, включая улучшение материального положения малообеспеченных, социальную реабилитацию детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, приказываю:
[bookmark: _GoBack]	1. Оказать выпускникам сиротских учреждений, начинающих самостоятельную жизнь, благотворительную помощь в форме выплаты денежных средств на обустройство полученного жилого помещения.
	2. Благотворительную помощь перечислить на банковские счета (выдать наличными денежными средствами из кассы) получателям в размере, указанном в Приложении к настоящему приказу.
	3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Основание: Положение об оказании денежной благотворительной помощи подопечным БФ «Заря», утвержденное приказом № 75 от 30.05.2023, заявления получателей об оказании благотворительной помощи.

Директор 						П.И.Кузьмичев

Приложение

Список на оказание благотворительной помощи выпускникам организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
1. Иванова Галина Ивановна – 10 000 руб.
2. Сидоров Петр Васильевич – 15 000 руб.